
Extrato Termo Aditivo n.º 002/2024

Tipo:

Fundamento:

DISPENSA DE LICITACAO PARA COMPRAS E SERVICOS (ATE 31/12/2023)

ART. 24, INCISO II LEI FEDERAL N.º 8.666/93

Contrato:

22/01/2024

n.º 003/2023

Termo Aditivo: Data:n.º 002/2024

Objeto:REAJUSTA O VALOR MENSAL DOS HONORARIOS DO REFERIDO CONTRATO REFERENTE AO
PERIODO DE 02-01-2023 A 31-12-2023, CUJA VARIACAO ANUAL E COM BASE NO INPC - INDICE
NACIONAL DE PRECOS AO CONSUMIDOR, PERFAZENDO O IMPORTE DE 3,1397%, SOBRE O VALOR
MENSAL DE R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS), ACARRETANDO O REAJUSTAMENTO ATUALIZADO DA
QUANTIA DE R$ 309,42(TREZENTOS E NOVE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS), A PARTIR DE 02
DE JANEIRO DE 2024.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR  MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA - IPSEMDI

Contratado: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA-EPP

Vigência: 22/01/2024 31/12/2024a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0590.2239.3.3.90.40.00

Valor Global: (TRÊS MIL E SETECENTOS E TREZE REAIS E QUATRO
CENTAVOS).

3.713,04R$

ROSANA DE OLIVEIRA AMANCIO SILVA

SUPERINTENDENTE


